ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 2 . 0 9 . 2 0 1 4                         №   2 6 9

О создании рабочей группы по разработке
проекта закона Владимирской области
о памятных датах Владимирской области

 В соответствии  со  статьёй  21  Регламента  Законодательного  Собрания

Владимирской  области  Законодательное  Собрание  Владимирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Создать рабочую группу по разработке проекта закона Владимирской об-

ласти о памятных датах Владимирской области в составе:

 Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного

Собрания Владимирской области, председатель постоянного комитета по вопро-

сам образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам молодёжи и средствам

массовой информации Законодательного Собрания Владимирской области;

 Андрианов Алексей Юрьевич – председатель постоянного комитета по во-

просам труда, социальной защиты населения, делам ветеранов и инвалидов Зако-

нодательного Собрания Владимирской области;

 Кавинов Роман Валерьевич – председатель постоянного комитета по вопро-

сам государственного устройства, правопорядка и местного самоуправления За-

конодательного Собрания Владимирской области;

2

Васенин Максим Сергеевич – председатель постоянного комитета по бюд-

жетной и налоговой политике Законодательного Собрания Владимирской облас-

ти.

          2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 4 человек.

          3. Предложить Общественной организации «Союз краеведов Владимирской

области» направить своего представителя для участия в рабочей группе.

4.  Предложить Федеральному государственному бюджетному учреждению

культуры «Государственный Владимиро-Суздальский историко-архитектурный

и художественный музей-заповедник» направить своего представителя для уча-

стия в рабочей группе.

5.  Определить срок работы указанной группы до 1 декабря 2014 года.

          6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания

    Владимирской области                                                                           В.Н. Киселёв